الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 18 جنوری 2002ء 3 ذی قعدہ 1422 ہجری - 18 صلح 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 16

شیطان داخل نہیں ہوگا

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا

اپنے گھروں کو قبرستان نہ بناؤ اور وہ گھر جس میں سورۃ بقرہ پڑھی

جاتی ہے اس میں شیطان داخل نہیں ہوگا۔

(جامع ترمذی کتاب فضائل القرآن باب فی فضل سورۃ البقرہ حدیث نمبر 2802)

خدا کی خاطر خدمت کرو